

Imbro Udbytte - Kornparken Randers 3 A/S
c/o Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 51 93 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

René Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Imbro Udbytte - Kornparken Randers 3 A/S
c/o Hasbo Administration A/S
Andkærvej 19D
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 51 93 40
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse Søren Peder Bech
Ivan Swenson Dahl
Kim Birkedahl

Direktion René Hasbo

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.930 kr. mod -11.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.197 kr. mod -82.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>29/6 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-10.930	-11.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.846	-70.943
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.441</u>	<u>-3.863</u>
Resultat før skat	430.475	-86.016
Skat af årets resultat	<u>2.722</u>	<u>3.316</u>
Årets resultat	<u>433.197</u>	<u>-82.700</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	371.903	0
Overføres til overført resultat	61.294	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-82.700</u>
Disponeret i alt	<u>433.197</u>	<u>-82.700</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.718.409	4.275.563
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.230.870	527.773
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.949.279</u>	<u>4.803.336</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.949.279</u>	<u>4.803.336</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	3.316
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.026	0
	Tilgodehavender i alt	<u>38.026</u>	<u>3.316</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.680</u>	<u>1.339.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.706</u>	<u>1.342.759</u>
	Aktiver i alt	<u>5.990.985</u>	<u>6.146.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.600.000	5.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	371.903	0
Overført resultat	-21.406	-82.700
Egenkapital i alt	<u>5.950.497</u>	<u>5.517.300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.125
Selskabsskat	28.313	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.675	0
Anden gæld	0	620.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.488</u>	<u>628.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.488</u>	<u>628.795</u>
Passiver i alt	<u>5.990.985</u>	<u>6.146.095</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. juni 2021	5.600.000	0	0	5.600.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-82.700</u>	<u>-82.700</u>
Egenkapital 1. januar 2022	5.600.000	0	-82.700	5.517.300
Resultatandel	<u>0</u>	<u>371.903</u>	<u>61.294</u>	<u>433.197</u>
	<u>5.600.000</u>	<u>371.903</u>	<u>-21.406</u>	<u>5.950.497</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	29/6 - 31/12 2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	4.346.506	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.346.506</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.346.506</u>	<u>4.346.506</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-67.785	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>518.646</u>	<u>-67.785</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>450.861</u>	<u>-67.785</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-3.158	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-75.800</u>	<u>-3.158</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-78.958</u>	<u>-3.158</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.718.409</u>	<u>4.275.563</u>
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos Kornparken 3 ApS	<u>1.230.870</u>	<u>527.773</u>
	<u>1.230.870</u>	<u>527.773</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditlån udgør pr. 31. december 2022 i alt 17.181 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
